„RĘKAWICE 2015” 

 znak sprawy: ZP 11/2015 

Poprad, dnia 16 września 2015 r.

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO W TOKU POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, OZNACZONEGO PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO JAKO: ZP 11/2015
Przedmiot zamówienia stanowi: dostawa na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą rękawic chirurgicznych i diagnostycznych.
zapytanie nr 1: 

„Pozycja 1-4  Czy zamawiający wyrazi zgodę aby na potwierdzenie zgodności z normą EN 455 przedstawić  dokument producenta a nie Certyfikat Jednostki Notyfikowanej?  W przypadku rękawic diagnostycznych  Jednostka Notyfikowana nie bierze udziału w ocenie zgodności z Dyrektywą o wyrobach Medycznych i nie ma konieczności wystawiania certyfikatu. Taki obowiązek dotyczy jedynie rękawic sterylnych.”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby na potwierdzenie zgodności z normą EN 455 Wykonawca przedłożył wraz z ofertą dokument producenta a nie Certyfikat Jednostki Notyfikowanej – dotyczy produktów opisanych w pozycjach od numeru 1 do numeru 4 opisu przedmiotu zamówienia.
zapytanie nr 2:
„Pozycja 1, 3 i 4 Czy zamawiający dopuści rękawice zgodne jedynie z dyrektywą o wyrobach medycznych MDD 93/42/EEC w klasie I, odpowiadające normom EN 374, ASTM F 1671, nie będące środkiem ochrony Indywidualnej w kat III?”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę dostawy rękawic, których parametry (właściwości)  pozostają zgodne jedynie z dyrektywą o wyrobach medycznych MDD 93/42/EEC w klasie I, odpowiadające normom EN 374, ASTM F 1671, nie będące środkiem ochrony Indywidualnej w kat III? - dotyczy produktów opisanych w pozycjach o numerach 1, 3 i 4 opisu przedmiotu zamówienia.
zapytanie nr 3:

„Pozycja 5 Czy zamawiający wydzieli z pakietu pozycję 5 i utworzy dla niej odrębny pakiet 1A?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający odrębnym pismem z dnia 14 września 2015 r. dokonał zmiany treści opisu przedmiotu zamówienia, w ten sposób że rzeczy opisane w pozycji nr 5 oznaczył jako drugie zadanie o nazwie: ZADANIE nr 1A, a rzeczy wskazane w pozostałych pozycjach stanowią odrębne zadanie o nazwie: ZADANIE 1. W tym dniu również dokonał stosownej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
zapytanie nr 4:
Dotyczy poz. 1 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic lateksowych lekko pudrowanych o powierzchni gładkiej, matowej, zachowującej bardzo dobre właściwości chwytne, zgodnych z dyrektywą medyczna w klasie I oraz Dyrektywą o środkach ochrony osobistej PPE kat.I?” 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, w odniesieniu do produktu opisanego w pozycji numer 1 opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę dostawy rękawic lateksowych lekko pudrowanych o powierzchni gładkiej, matowej, zachowującej prawidłowe właściwości chwytne, których jakość (parametry, właściwości) pozostają w zgodzie z zapisami dyrektywy medycznej w klasie I oraz dyrektywy o środkach ochrony osobistej PPE kat.I?
zapytanie nr 5:

„Dotyczy poz. 1-4 Prosimy o dopuszczenie potwierdzenia zgodności z normą EN 455-1-3 przez załączenie do oferty raportu z badań producenta odnoszącego się do konkretnej wyprodukowanej partii rękawic.”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość potwierdzenia przez Wykonawcę zgodności oferowanych produktów z normą EN 455-1-3 poprzez przedłożenie z ofertą pisma potwierdzającego w swej treści raport z badań producenta odnoszącego się do konkretnej wyprodukowanej partii rękawic - dotyczy produktów opisanych w pozycjach od numeru 1 do numeru 4 opisu przedmiotu zamówienia.

zapytanie nr 6:
„Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 rękawic o gładkiej powierzchni, które również gwarantują pewny chwyt narzędzi w dłoni i nie zmniejszają wrażliwości dotykowej.”
Odpowiedź Zamawiającego:

W odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 1 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę również rękawic o gładkiej powierzchni.
zapytanie nr 7:

„Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 rękawic teksturowanych na końcach palców, co również zapewnia pewny chwyt narzędzi w dłoni i nie zmniejsza wrażliwości dotykowej.”
Odpowiedź Zamawiającego:

W odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 2 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę również rękawic teksturowanych.
zapytanie nr 8:

„Proszę o zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 rękawic w op.a’200 szt. wraz z przeliczeniem zamawianych ilości.”

Odpowiedź Zamawiającego:

W odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 2 opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawcę rękawic w opakowaniach po 200 sztuk, z zachowaniem ilości wskazanych w treści opisu przedmiotu zamówienia.
zapytanie nr 9:

„Poz. 1: czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, niedopuszczone do kontaktu z żywnością?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 1 opisu przedmiotu zamówienia, NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców rękawic teksturowanych na palcach.
zapytanie nr 10:
„Poz. 2: czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach?”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 1 opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców rękawic teksturowanych na palcach.
zapytanie nr 11:
„Poz. 4: czy Zamawiający odstąpi od oznakowania rękawic jako środka ochrony indywidualnej kategorii III oraz zgodności z normą EN 374?”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 4 opisu przedmiotu zamówienia, NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców rękawic nie posiadających oznakowania jako środka ochrony indywidualnej kategorii III oraz zgodności z normą EN 374?”

zapytanie nr 12:
„Poz. 5: czy Zamawiający dopuści rękawice o AQL 0,65?”
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 5 opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców rękawic o AQL 0,65.
zapytanie nr 13:
„Poz. 1-5: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgodność z normą EN455(1-3) była potwierdzona na Kartach Danych Technicznych?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycjach od numeru 1 do numeru 4 opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców rękawic, których zgodność z normą EN455(1-3) jest potwierdzona na Kartach Danych Technicznych. Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 5 opisu przedmiotu zamówienia, NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców rękawic, których zgodność z normą EN455(1-3) jest potwierdzona na Kartach Danych Technicznych. 

zapytanie nr 14:
„Poz. 1-3,5: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgodność z normą  ASTM  F1671 była potwierdzona na Kartach Danych Technicznych?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycjach od numeru 1 do numeru 4 opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców rękawic, których zgodność z normą ASTM  F1671 jest potwierdzona na Kartach Danych Technicznych. Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 5 opisu przedmiotu zamówienia, NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców rękawic, których zgodność z normą ASTM  F1671 jest potwierdzona na Kartach Danych Technicznych. 

zapytanie nr 15:
„Dotyczy zapisów umowy: Par. 1 ust. 3: czy Zamawiający może określić, jaki procent umowy na pewno zrealizuje?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający NIE dokona wnioskowanej zmiany treści zapisów umowy.
zapytanie nr 16:

„Dotyczy zapisów umowy: Par. 3 ust. 5: czy Zamawiający zgadza się zapisać, że zakaz ten nie obowiązuje w przypadku gdy opóźnienie w zapłacie przekracza 60 dni?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający NIE dokona wnioskowanej zmiany treści zapisów umowy.
zapytanie nr 17:
„Dotyczy zapisów umowy: Par. 5 ust. 3c: czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający NIE dokona wnioskowanej zmiany treści zapisów umowy.
zapytanie nr 18:
„Dotyczy zapisów umowy: Par. 9 ust. 1b: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niedostarczonego na czas towaru?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający NIE dokona wnioskowanej zmiany treści zapisów umowy. Wskazany zapis w swej treści stanowi bowiem: (…) wartości brutto tej dostawy za każdy dzień zwłoki
zapytanie nr 19:
„Dotyczy zapisów umowy: Czy Zamawiający może doprecyzować, jaki jest termin dostaw CITO/na ratunek? W paragrafie 6 ust. 2 Zamawiający wskazuje na 48 godzin, po czym w tym samym paragrafie ust. 6f Zamawiający wskazuje na 12 godzin.”

odpowiedź Zamawiającego:

Termin dostawy typu: CITO/na ratunek wynosi 12 godzin. Oświadczenie Zamawiającego w przedmiocie zmiany zapisów SIWZ w zakresie załącznika nr 6 znajduje się w osobnym piśmie z dnia 14 września 2015 r.
zapytanie nr 20:
„Dotyczy zapisów umowy : Dot. par. 6 ust. 2 i punkt 13 SIWZ: przy obecnym wzorze umowy Zamawiający oczekuje, żeby termin dostawy CITO wynosił 48 godzin, jednocześnie Zamawiający jako jedno z kryteriów wyboru ofert wskazuje termin dostawy, przy czym najwyżej punktowany jest termin dostawy 1 dzień, czyli termin krótszy niż CITO określony we wzorze umowy. Zwracamy się z prośbą o modyfikację punktacji w ramach kryterium „termin dostawy”.
odpowiedź Zamawiającego:

Termin dostawy typu: CITO/na ratunek wynosi 12 godzin. Nadto Zamawiający podtrzymuje wskazaną w treści SIWZ punktację za zadeklarowany przez Wykonawcę termin dostawy, jak poniżej:
- za dostawę zamówionego towaru w terminie 3 dni

0 punktów

- za dostawę zamówionego towaru w terminie 2 dni

10 punktów

- za dostawę zamówionego towaru w terminie 1 dnia

20 punktów
zapytanie nr 21:
„Formularz cenowy, poz. 2 Prosimy o dopuszczenie rękawic gładkich z teksturą na końcach palców.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 2 opisu przedmiotu zamówienia, NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców rękawic gładkich z teksturą na końcach palców.

zapytanie nr 22:

„Formularz cenowy, poz. 2 Prosimy o dopuszczenie rękawic pakowanych a'200szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości opakowań. Całkowita ilość zamawiana przez Zamawiającego po przeliczeniu nie ulegnie zmianie.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 2 opisu przedmiotu zamówienia dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców rękawic pakowanych po 200 sztuk z zachowaniem całościowej ilości zamawianych produktów pozycja nr 2.
zapytanie nr 23:

„Formularz cenowy, poz. 1-3 Prosimy o dopuszczenie rękawic odpowiadających wymogom norm EN 455(1-4) zgodność z normą EN455(l-3) potwierdzona deklaracją zgodności, EN 374-1 z wyłączeniem punktu 5.3.2, EN 374-2, EN420, oraz zgodne z Dyrektywą o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC w klasie I oraz Dyrektywą o Środkach Ochrony Indywidualnej PPE 89/686/EEC w kategorii I.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców – w pozycjach o numerach: 1, 2 i 3 - rękawic odpowiadających wymogom norm EN 455(1-4) zgodność z normą EN455(l-3) potwierdzona deklaracją zgodności, EN 374-1 z wyłączeniem punktu 5.3.2, EN 374-2, EN420, oraz zgodne z Dyrektywą o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC & 2007/47/EC w klasie I oraz Dyrektywą o Środkach Ochrony Indywidualnej PPE 89/686/EEC w kategorii I
zapytanie nr 24:

„Pytanie 1 dotyczy pozycji 1. Prosimy o dopuszczenie rękawic gładkich.”
odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców, w odniesieniu do produktu opisanego w punkcie nr 1 opisu przedmiotu zamówienia, rękawic gładkich.
zapytanie nr 25:
„Pytanie 2 dotyczy pozycji 2 Prosimy o dopuszczenie rękawicy nitrylowej teksturowanej na końcach palców.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców w odniesieniu do produktu opisanego w punkcie nr 2 opisu przedmiotu zamówienia rękawic nitrylowych teksturowanych na końcach palców.
zapytanie nr 26:

„Pytanie 3 dotyczy pozycji 5. Prosimy o dopuszczenie rękawicy z AQL 1,5.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców w odniesieniu do produktu opisanego w pozycji numer 5 opisu przedmiotu zamówienia rękawic z AQL 1,5.
zapytanie nr 27:

„Pytanie 4 dotyczy pozycji 5. Prosimy o wyodrębnienie pozycji do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości ofert atrakcyjniejszych cenowo”

Odpowiedź Zamawiającego:
patrz na treść odpowiedzi na zapytanie numer 3.
zapytanie nr 28:

„Pytanie 5 dotyczy pozycji 5 . Prosimy o odstąpienie od wymogu zgodności z normą ASTM F 1671.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców w odniesieniu do produktu opisanego w pozycji numer 5 opisu przedmiotu zamówienia rękawic bez zgodności z normą ASTM F 1671.
zapytanie nr 29:

„Pytanie 6 dotyczy pozycji 4. Prosimy o odstąpienie od wymogu aby rękawice były zgodne z dyrektywą w klasie I i kategorii III.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców w odniesieniu do produktu opisanego w pozycji numer 4 opisu przedmiotu zamówienia rękawic, których parametry nie są zgodne z dyrektywą w klasie I i kategorii III
zapytanie nr 30:
„Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne lateksowe o gładkiej powierzchni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający NIE dopuszcza możliwości zaoferowania przez Wykonawców w odniesieniu do produktu opisanego w pozycji numer 1 opisu przedmiotu zamówienia rękawic diagnostycznych lateksowych o gładkiej powierzchni.
zapytanie nr 31:

„Pozycja 2 - Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe w opakowaniach a’200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?”
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający, w odniesieniu do rzeczy opisanych w pozycji numer 2 opisu przedmiotu zamówienia, dopuszcza możliwość zaoferowania przez Wykonawców rękawic pakowanych po 200 sztuk z zachowaniem całościowej ilości zamawianych produktów.
zapytanie nr 32:
„Prosimy o modyfikację zapisu § 6. ust. 6 lit. j projektu umowy poprzez dodanie do niego następującej klauzuli: „Powyższy zapis ma zastosowanie wyłącznie w stosunku do produktów leczniczych.” Pragniemy podkreślić, że Rozporządzenie w sprawie Dobrych Praktyk Dystrybucyjnych dotyczy jedynie produktów leczniczych, podczas gdy Wykonawca planuję złożyć ofertę, której przedmiotem jest wyrób medyczny i w związku z tym obowiązki wynikające z Dobrych Praktyk Dystrybucyjnych nie mają w tym przypadku zastosowania. Wykonawca podczas transportu zawsze stosuje się do instrukcji producenta zawartych na opakowaniu wyrobu. Wprowadzenie obowiązku transportu specjalnym samochodem, umożliwiającym monitorowanie poziomu temperatury, naraża Wykonawcę na niewspółmiernie wysokie koszty.”

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dokona zmiany zapisu § 6. ust. 6 lit. j projektu umowy poprzez dodanie do niego zdania: „Zapis ma zastosowanie wyłącznie w stosunku do produktów leczniczych.”







za Zamawiającego: Paweł Michalski (-)
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